PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Áp dụng cho Gói thầu Quy mô nhỏ)
Kính gửi: Ban Truyền thông Thương hiệu
THÔNG BÁO KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
	Số KHLCNT

	Hình thức thông báo
	Đăng lần đầu

	Tên KHLCNT
	Thuê dịch vụ hỗ trợ để đáp ứng nhu cầu sử dụng dịch vụ "Hỗ trợ người dùng cuối" và các dịch vụ liên quan

	Bên mời thầu
	Chi nhánh Trung tâm CNTT Tập đoàn Bảo Việt

	Tên chủ đầu tư
	Tập đoàn Bảo Việt

	Phân loại
	[bookmark: _GoBack]Gói thầu cung cấp dịch vụ phi tư vấn thông dụng, đơn giản

	Ngày phê duyệt
	23/05/2025

	Số QĐ phê duyệt KHLCNT
	367/2025/QĐ-CNTT

	Dự toán mua sắm
	2.164.800.000 VNĐ

	Ngày đăng tải
	23/05/2025

[image: ]
image1.png
QUYET PINH:
Pidu 1. Phé duyét Ké hoach Iya chon nha thiu géi thdu “Thué dich vu hé tro
dé ddp img nhu cdu sit dung dich vu "HG tro ngudi ding cudi” va cde dich vy lién
quan” véi cic ndi dung sau day:

h3 tro dé dép
img nhu chu
sit dung dich
vu "HS tro
ngudi  ding
cudi" va cic
dich vu lién
quan

Pidu 2. Quyét dinh ndy ¢6 hiéu lyc ké tir ngdy ky. Céc Ong (Ba) Lanh dao cic
Phong chirc ning cita Trung tim CNTT Tép dodn Bo Viét v cdc don vi, c4 nhin
6 lién quan chiu tréch nhiém thi hanh Quyét dinh nay./. g~

- Nhu diéu3;
- Lwu: VT, H so HMCP.

S
Truong Tuan Lim